unanimidade, em consonância com o parecer da Procuradoria Regional Eleitoral, em 

aprovar com ressalvas as contas de KÉSIA MAGALI FERNANDES MACHADO, 

relativas à movimentação de recursos nas Eleições 2022, determinando-se o 

recolhimento ao Tesouro Nacional do valor de R$ 4.782,44 (quatro mil, setecentos e 

oitenta e dois reais e quarenta e quatro centavos), decorrente da aplicação irregular de 

recursos do Fundo Especial de Financiamento de Campanha, nos termos do voto do 

Relator, parte integrante desta decisão. Anotações e comunicações. PRESTAÇÃO DE 

CONTAS ELEITORAIS Nº 0601332-20.2022.6.20.0000.